MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pelo  Pregoeiro,  do
Processo Licitatório: Pregão Presencial nº 003/2018, dando outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde e Prevenção do Município
de  PARANAGUÁ  –  PR,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  disciplina  o  Decreto
Municipal nº 673/2018.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro,
nomeado pelo  Decreto  202/2017,  sobre  o  Processo Licitatório Pregão Presencial  nº
003/2018, que tem por objeto: “contratação de empresa para provimento de Sistema
de  Gestão  de  Saúde  Pública,  com  tecnologia  para  interfaceamento  de
equipamentos laboratoriais e serviços correlatos, em ambiente web, provimento de
data  center,  com  manutenção  de  cópia  do  banco  de  dados  em  ambiente  de
informática  do  contratante,  por  meio  a  de  redundância  ou  download,  incluindo
ainda  serviços  de  instalação,  migração  de  dados,  treinamento,  implantação,
manutenção,  garantia  de  atualização  legal,  atualização  tecnológica  e  suporte
técnicos  relacionados  a  cada  módulo  de  programas”,  e,  inteiro  teor  do  processo
administrativo nº 18.983/2017.

II.  Adjudico  os  objetos  da  contratação  à  Licitante
Vencedora:  Empresa: SODES SOLUÇÕES EM DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
LTDA – CNPJ/MF sob o nº 24.870.433/0001-66.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 05 de Abril de 2018.

_________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Mun. de Saúde e Prevenção